



*Uva Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne*

CVR-nummer: 30345274

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *29/5* 2017

Jacob Turman
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uva Bornholm ApS Ved Lunden 18 3700 Rønne
	Telefon: 56 94 92 10 Telefax: 56 94 82 10 E-mail: borjs@dagrofabornholm.dk
	CVR-nr.: 30 34 52 74 Stiftet: 1. marts 2007 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Schaltz, formand Jacob Turman Jens Borup Jesper Svendsen Lars Rasmussen
Direktion	Jacob Turman
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er provisionsindtægter vedrørende vinleverancer til bornholmske HoreCa og detail.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket periodens samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør t.kr. 152, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 365, og en egenkapital på t.kr. 327.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en lavere aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	201.064	353
Personaleomkostninger.....	0	-238
DRIFTSRESULTAT	201.064	115
Andre finansielle omkostninger.....	-5.632	-32
RESULTAT FØR SKAT	195.432	83
1 Skat af årets resultat.....	-42.995	-30
ÅRETS RESULTAT	152.437	53
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	152.437	53
DISPONERET I ALT	152.437	53

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.494	12
Andre tilgodehavender	201.872	144
Udskudt skatteaktiv	112.029	154
Tilgodehavender	326.395	310
Likvide beholdninger	38.242	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	364.637	310
AKTIVER	364.637	310

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	312.500	313
Overført resultat.....	14.418	-138
2 EGENKAPITAL.....	326.918	175
Kreditinstitutter.....	0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.651	7
Anden gæld.....	29.068	45
Kortfristede gældsforpligtelser.....	37.719	135
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	37.719	135
PASSIVER.....	364.637	310

NOTER

		2016	2015 kr. 1000
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		42.995	30
		<u>42.995</u>	<u>30</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	312.500	0	312.500
Overført resultat.....	-138.019	152.437	14.418
	<u>174.481</u>	<u>152.437</u>	<u>326.918</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.